Ascom Servizi del Mandamento di Castelfranco Veneto Srl ha ricevuto nel corso dell'esercizio 2022, di cui alla presente comunicazione, Aiuti di Stato
oggetto di obbligo di pubblicazione nel Registro Nazionale Aiuti di Stato e sono indicati nella sezione trasparenza alla quale si rinvia

Codice fiscale

Nominativo

Causale

Importo Data incasso Soggetto erogante

02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268
02287230268

02287230268 Totale

ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC
ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC

Contributo energia
Ctr.en.elettr.impr.non"energ"2
Ctr.en.elettr.impr.non"energ"3
Ctr.gas imprese non"gasivore"2
Ctr.en.elettr.imp.non"en"10/11
Ctr.gas im.non"gasivore"10/11
Ctr.en.elettr.impr.non"ener"12
Ctr.gas imprese non"gasiv."12

387,39
348,97
452,98
171,82
706,39
330,65
573,27
463,02
3434,49

30/06/2022
01/09/2022
01/10/2022
01/09/2022
01/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

Gestore dei servizi energetici
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate
Agenzia delle Entrate



