Ascom Servizi del Mandamento di Castelfranco Veneto Srl ha ricevuto nel corso dell'esercizio 2022, di cui alla presente comunicazione, Aiuti di Stato oggetto di obbligo di pubblicazione nel Registro Nazionale Aiuti di Stato e sono indicati nella sezione trasparenza alla quale si rinvia

Codice fiscale	Nominativo	Causale	Importo Data incasso Soggetto erogante
02287230268	ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC	Contributo energia	387,39 30/06/2022 Gestore dei servizi energetici
02287230268	ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC	Ctr.en.elettr.impr.non"energ"2	348,97 01/09/2022 Agenzia delle Entrate
02287230268	ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC	Ctr.en.elettr.impr.non"energ"3	452,98 01/10/2022 Agenzia delle Entrate
02287230268	ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC	Ctr.gas imprese non"gasivore"2	171,82 01/09/2022 Agenzia delle Entrate
02287230268	ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC	Ctr.en.elettr.imp.non"en"10/11	706,39 01/12/2022 Agenzia delle Entrate
02287230268	ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC	Ctr.gas im.non"gasivore"10/11	330,65 31/12/2022 Agenzia delle Entrate
02287230268	ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC	Ctr.en.elettr.impr.non"ener"12	573,27 31/12/2022 Agenzia delle Entrate
02287230268	ASCOM SERVIZI M.TO CASTELFRANC	Ctr.gas imprese non"gasiv."12	463,02 31/12/2022 Agenzia delle Entrate
02287230268 Total	e		3434,49